2020年 5月 29日

各  位

                 会社名          株式会社三栄コーポレーション

代表者       代表取締役社長 小林敬幸

（コード番号   8119）

問合せ先責任者  財務部長 小平敏之

（TEL       03-3847-3500）

（Email          relation@sanyeicorp.co.jp）

2020年 3月期連結決算発表の日程確定に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 1日付「2020年 3月期連結決算発表延期に関するお知らせ」で開示しました

とおり、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により 2020 年 3 月期連結決算発表日を未定として

おりましたが、このたび決算発表の予定日が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 決算発表の日程

2020年 3月期連結決算発表は、2020年 6月 19日（金）を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けしますが、何卒ご理解い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上